
Přehled přijatých usnesení
z 29. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 21. 3. 2012

                                         
Čís. Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

 Kontrola usnesení:

Úkoly uložené 
Zastupitelstvem obce Hukvaldy,

dne 12. 12. 2011 
ZO 5/124 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 

Hukvaldy připravit  návrh Obecně závazné 
vyhlášky  o místních poplatcích. 

RO T: 7/ZO

ZO 5/129 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy vyhodnotit plnění Plánu rozvoje obce 
Hukvaldy za rok 2011.

RO T: 7/ZO

Úkoly uložené 
Zastupitelstvem obce Hukvaldy,

dne 9. 2. 2012 
ZO6/147 Zastupitelstvo  obce  Hukvaldy  schvaluje 

vyhlášení  konkurzního  řízení  na  místo  ředitele 
Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka 
Hukvaldy,  p.o.  a  ukládá Radě  obce  Hukvaldy 
zpracovat  podmínky  výběrového  řízení  a  tyto 
vyhlásit do požadovaného termínu dle školského 
zákona.

RO T:7/ZO

ZO6/149 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy opravit chybná usnesení č. 22, 23, 24 
Rady obce Hukvaldy – dle přílohy, předložené p. 
Jaroslavou Michnovou.

RO T:7ZO

Kontrola přijatých usnesení 
z 26. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 15. 2. 2012 
26 581 Ukládá Projednat  umístění  dopravního  zrcadla  u 

Dvorského  mostu  v  Rychalticích  a  dalších 
dopravních  značek  v  obci  Hukvaldy  s 
příslušnými orgány. 

MS Úkol splněn

Kontrola přijatých usnesení 
z 27. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 1. 3. 2012 

RO č. 29 2012 – 03 - 21                      strana č.1



27 606 Ukládá Předložit návrh Obecně závazné vyhlášky obce 
Hukvaldy č.  2/2012  o místních poplatcích 
Zastupitelstvu obce Hukvaldy v upraveném 
znění. 

5 0 0 ST 7/ZO

27 607 Ukládá Předložit informaci o opravách usnesení z 22, 23. 
a 24. schůze Rady obce Hukvaldy Zastupitelstvu 
obce Hukvaldy.

5 0 0 MS 7/ZO

27 613 Ukládá Předložit žádost p. Radka Pundy, Hukvaldy, část 
Rychaltice  167  o  bezplatné  převedení  parc.č. 
1606/5  na  k.ú.  Rychaltice  do  jeho  vlastnictví, 
Zastupitelstvu obce Hukvaldy s nedoporučujícím 
stanoviskem. 

5 0 0 ST 7/ZO

27 614 Ukládá Předložit  Zastupitelstvu  obce  Hukvaldy  k 
projednání žádost Radima Veselého, Janovského 
7, Moravská Ostrava, 702 00, o změnu územního 
plánu obce Hukvaldy. Jedná se o zařazení parc.č. 
486  st.,  618/2,  620/1,  620/2,  621  vše  na  k.ú. 
Sklenov  do  zóny  smíšené-obytné.  S 
doporučujícím  stanoviskem  Rady  obce 
Hukvaldy,  s  tím,  že  náklady  budou  hradit 
majitelé dotčených pozemků.

3 1 1 ST ZO

27 618 Ukládá Vypracovat  rozdělení  jednotlivých  nákladů  TJ 
Sokol Hukvaldy a spolu s návrhem Smlouvy o 
poskytnutí  neinvestiční  dotace  TJ  Sokol 
Hukvaldy předložit  do příští  schůze Rady obce 
Hukvaldy.

3 0 2 ST Do 31.3.2012

27 629 Ukládá Konkretizovat  požadavky na vybavení kabin TJ 
Sokol Hukvaldy základním mobiliářem.

5 0 0 MS Úkol splněn

Přehled přijatých usnesení 
z 29. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 21. 3. 2012 
29 641 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení z 26.  schůze Rady 
obce Hukvaldy,  konané  dne 15. 2. 2012, z 27. 
schůze Rady obce  Hukvaldy,  konané  dne  1.  3. 
2012,   z  5.  zasedání  Zastupitelstva  obce 
Hukvaldy  konaného  dne  12.  12.  2011  a  z  6. 
zasedání   Zastupitelstva  obce  Hukvaldy, 
konaného dne 9. 2. 2012. 

4 0 0

29 642 Bere na 
vědomí 

Informaci p. místostarostky o jednání se zástupci 
Magistrátu  města  Frýdek-Místek  a  Dopravního 
inspektorátu ve Frýdku-Místku, ve věci umístění 
dopravních značek v obci Hukvaldy.

4 0 0

RO č. 29 2012 – 03 - 21                      strana č.2



29 643 Schvaluje Zapůjčení  prostor  společenského  sálu  Základní 
školy a Mateřské školy L. Janáčka Hukvaldy ve 
dnech 7. - 8. 12. 2012 Golf Klubu Hukvaldy, o.s. 
a Finančnímu servisu, s.r.o. za účelem pořádání 
Vánočního  bazaru   na  podporu  charitativní 
organizace  ADRA  a  dětí  Základní  školy  a 
Mateřské  školy  L.  Janáčka  Hukvaldy.  Ostatní 
náklady,  spojené  s  pořádáním  uvedené  akce, 
budou hrazeny pořadatelem.

4 0 0

29 644 Bere na 
vědomí 

Žádost  p.  Hany  Krobové,  Fryčovice  686,  o 
zpřístupnění místní komunikace č. 1550 na k.ú. 
Rychaltice  -  pěšinka  v  Krnalovicích,  pro  pěší 
chůzi.

4 0 0

29 645 Bere na 
vědomí

Žádost  společnosti  SUHOX,  s.r.o.  Bašty 416/8, 
602  00  Brno  o  odkupu,  nebo  pronájmu 
zemědělských  pozemků  pro  výsadbu  porostů 
energetických dřevin.

4 0 0

29 646 Schvaluje Souhlas  společnosti INTAR a.s., Bezručova 17a 
656  73  s  vedením  trasy  optického  kabelu  v 
obecních pozemcích parc.č. 1268, 140/1 st. a 139 
st.  na  k.ú.  Sklenov,  stavba 3GT2M T FMHUK 
OK – optické propojení  a  předběžný souhlas  s 
uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene.

4 0 0

29 647 Schvaluje Souhlas s přístavbou objektu na pozemku parc.č. 
740/5  v  k.ú.  Sklenov  Martině  Kubinákové, 
Horymírova  2972/30,  Ostrava-Zábřeh,  700  30. 
(objekt na chatovišti).

4 0 0

29 648 Schvaluje Souhlas se stavbou rodinného domku na parc.č. 
919/10 na k.ú. Sklenov MUDr. Ireny Tesaříkové, 
Na  desátém  1416/21,  Moravská  Ostrava,  za 
předpokladu  dodržení  podmínek  platného 
územního plánu obce Hukvaldy.

4 0 0

29 649 Bere na 
vědomí 

Čerpání  neinvestičního  příspěvku  z  rozpočtu 
obce Hukvaldy v roce 2011  Základní školou a 
Mateřskou školou L. Janáčka Hukvaldy, p.o..

4 0 0

29 650 Schvaluje Odpisový plán Základní školy a Mateřské školy 
L.  Janáčka  Hukvaldy,  p.o.  na  rok  2012  –  dle 
předloženého návrhu. 

4 0 0

29 651 Bere na 
vědomí 

Vyúčtování  služeb  a  nájemného  v  Domě  s 
pečovatelskou službou v obci Hukvaldy, č.p. 140 
Dolní Sklenov,  za rok 2011.

4 0 0

29 652 Schvaluje Uzavření  nájemní smlouvy mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  p.  Helenou  Dostálovou,  Datyňská  461/3, 
Vratimov  s  účinností  od  1.4.2012.  Předmětem 
smlouvy  je  byt  č.  9  v  Domě  s  pečovatelskou 
službou.

4 0 0

29 653 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy viz. 
usnesení 29/652.

4 0 0 ST Do 31.3.2012

RO č. 29 2012 – 03 - 21                      strana č.3



29 654 Schvaluje Uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru 
mezi Obcí Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. 
Luďkem  Bujnoškem  a  Sportovním  klubem 
Grafobal,  se  sídlem  Petrov  116,  zastoupený 
předsedou  klubu   Zdeňkem  Floriánem. 
Předmětem  daru  je  částka  18.000,-Kč  na 
sportovní činnost Lukáše Šplíchala.

3 0 1

29 655 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy viz. 
Usnesení 29/654.

3 0 1 ST Do 15.4.2012

29 656 Schvaluje Uzavření  pracovní  smlouvy  s  p.  Helenou 
Šlosarovou,  Hukvaldy,  část  Rychaltice  133, 
obsluha parkoviště s účinností od 1.4.2012.

4 0 0

29 657 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy  podpisem  pracovní 
smlouvy dle usnesení 29/656.

4 0 0 ST Do 31.3.2012

29 658 Schvaluje Výzvu  k  podání  cenové  nabídky  na  veřejnou 
zakázku  malého  rozsahu  na  akci  „Zvýšení 
bezpečnosti  občanů  v  obci  Hukvaldy“  v 
předloženém znění.

4 0 0

29 659 Ukládá Vyzvat  níže  uvedené  firmy  k  podání  cenové 
nabídky na akci „Zvýšení bezpečnosti občanů v 
obci Hukvaldy“.

1. Bártek  Rozhlasy,  s.r.o.,  Podlesí418, 
Valašské Meziříčí, 757 01.

2. Křivák  František  –  TEROSAT  f.o., 
Hluboká 631, Hluk, 687 25.

3. NWK  Technology  s.r.o.,  Růžová  307, 
Zlín, 763 02. 

4 0 0 MS Do 15.4.2012

29 660 Bere na 
vědomí 

Cenové  nabídky na  úklid  místních  komunikací 
od níže uvedených uchazečů:

1. Sára Viktor s.r.o., Ke Kůtám 31, Frýdek-
Místek,  Chlebovice,  739  42,  ceny  dle 
přiloženého ceníku.

2. Slumeko,  s.r.o.,  Štefánikova  58, 
Kopřivnice 742 21, ceny dle přiloženého 
ceníku.

3. TS  a.s.,  17.listopadu  910,  738  02, 
Frýdek-Místek,  ceny  dle  přiloženého 
ceníku.

4 0 0

29 661 Schvaluje Cenovou nabídku na úklid místních komunikací 
od  Sára  Viktor  s.r.o.,  Ke  Kůtám  31,  Frýdek-
Místek, Chlebovice, 739 42.

4 0 0

29 662 Bere na 
vědomí

Cenové  nabídky  na  zpracování  nových  www. 
stránek obce Hukvaldy od níže uvedených firem:

1. Synetix, s.r.o.  Koliště 13, 602 00 Brno, 
cena 22.500,- Kč bez DPH.

2. ANTEE s.r.o.  Pod Slovany 16,  128 00 
Praha 2, cena 16.000,-Kč bez DPH.

4 0 0

29 663 Schvaluje Cenovou nabídku  na zpracování  nových www 
stránek obce  Hukvaldy od  firmy ANTEE s.r.o. 
Pod Slovany 16, 128 00 Praha 2.

4 0 0

RO č. 29 2012 – 03 - 21                      strana č.4



29 664 Bere na 
vědomí 

Cenové  nabídky  na  provedení  vymalování 
společných  prostor  v  Domě  s  pečovatelskou 
službou, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140 od

1. Radomír  Holeček,  Rychaltice  161,  739 
46  Hukvaldy,  cena  18,-Kč/m2,  není 
plátce DPH.

2. Malířský  servis  Dužík,  Novodvorská 
3052,  738 01 Frýdek-Místek,  cena 20,-
Kč/m2, není plátce DPH.

3. Daniel Imrich, K Sedlištím 148, 738 01 
Frýdek-Místek,  cena  19,-  Kč/m2,  není 
plátce DPH.

4 0 0

29 665 Schvaluje Cenovou  nabídku  na  provedení  vymalování 
společných  prostor  v  Domě  s  pečovatelskou 
službou,  Hukvaldy,  část  Dolní  Sklenov 140 od 
firmy Radomír Holeček, Rychaltice 161, 739 46 
Hukvaldy,  ze  cenu  18,-  Kč/m2.  (Není  plátce 
DPH).

4 0 0

29 666 Schvaluje Provedení  úpravy na  hřbitově  v  Rychalticích  – 
vykácení  tújí  a  osázení  vhodnou  zelení.  Práce 
budou provedeny zaměstnanci obce Hukvaldy.

4 0 0

29 667 Schvaluje Vrácení faktury 4M Rožnov spol. s r.o. Videčská 
473, Rožnov pod Radhoštěm, č. 201103575, ve 
výši 7.080,- Kč, z důvodu, že na uvedené práce a 
materiál nebyla předem sjednána objednávka.

4 0 0

V Hukvaldech  dne  21. 3. 2012

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 29 2012 – 03 - 21                      strana č.5


